LMIV Datenblatt zum Artikel
Schweinebauchfleisch gerauchert

Kennzeichnung: Unter Schutzatmosphéare verpackt.
Aufbewahrung: gekiihlt lagern bei +2°C bis +7°C, nach dem Offnen innerhalb 2 Tage genieRen.
Zutaten: Zutaten: Schweinefleisch, Nitritpokelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Gewiirze, Gewurzextrakte, Dextrose, Antioxidationsmittel:

Ascorbinséaure, Natriumascorbat, Geschmacksverstéarker: Mono-Natriumglutamat, Stabilisatoren: Di-, Triphosphate, Natriumcitrate, Aroma, Rauch.

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 80.00 Gramm,Bruttogewicht 92.00 Gramm

Kontakt: Name: Wiesbauer Osterreichische Wurstspezialititen GmbH; Adresse: Laxenburger StralRe 256, A-1230 Wien
Allergene:

Attributte:

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 308 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 1277 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 26 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 10 Gramm
Kohlenhydrate Kleiner als (<) - zu klein fur genaue Messung (Regel: <0.5) 0.5 Gramm
davon Zucker Kleiner als (<) - zu klein fur genaue Messung (Regel: <0.5) 0.5 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 18 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 3 Gramm
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